
 

 

 

 

 

 

Wyn   
Klient biznesowy 

Alfa Romeo Stelvio Veloce AT Q4(1) 
  

 

Rodzaj paliwa 

Moc znamionowa 

1 995 cm3 

Benzyna 

280 KM 

 

Rodzaj nadwozia 

Cena katalogowa 

Automatyczna 

SUV 

262 750  

 

z ubezpieczeniem AC 1000/1000 

Pakiet STANDARD Pakiet OPONY PLUS 

Okres najmu 

 

48  

60  

15 000 km / rok 25 000 km / rok 35 000 km / rok 

 2 675  

 2 551  

 2 451  

2 878  

2 785  

2 728  

3 122  

3 047  

2 966  

+ 145  

 
 

 Podgrzewana tylna kanapa 

 Pakiet Komfort Parking 
 

 Bezdotykowe otwarcie  

 Pakiet Audio Sound Theatre 
 

 Pakiet Asystent Kierowcy  

 System Carplay/Android Auto 
 

 

 

 
szary 

 

czarny 

niebieski 

 



 
 

 
 

    

 

  

 

 

 

 

 

 
Co zyskujesz korzystaj c z programu: 

Pewno , e awaria samochodu nie wygeneruje dodatkowych koszt w i nie spowoduje niezaplanowanych wydatk w. 

Masz jedn , sta , miesi czn  op at , zawieraj  koszty zw ane z finansowaniem i obs ug  samochodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na koniec okresu finansowania oddajesz pojazd i wybierasz kolejny (6) 

 
 

  

 
 

 
 

 

  
 

--- nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. (1) --- 
). Arval zawiera umowy najmu (2) 

signated Activity Company z s
 

y (3) 

w 
ARVAL SERVICE LEA (4) -
pobierania danych o pojazd (5) Dodatkowy sezonowy komplet opon, wymiana i przechowywanie ogumienia dotyczy oferty najmu z Pakietem OPONY PLUS. 
(6) -211 Warszawa, zarejestrowana  

  
NIP 526-10-08- u w ramach programu Moje A

-
-30 33-  

. 

 

AUTO PLAN 
Program wy  

Klient biznesowy 

Ogumienie  
(w przypadku 

OPONY PLUS) 

Raportowanie Naprawy 
  

Likwidacja 
 

Assistance Ubezpieczenie 
OC I AC 

Finansowanie, 
rejestracja 

i  
pojazdu 

AUTO PLAN  (2). 
  (3), bez 

  

 

Zalety programu AUTO PLAN 

   

 Ubezpieczenie AC, OC oraz NNW + Assistance 
24/7 

  

  

 

 Karta paliwowa 

 Raportowanie (4) 

 rozszerzenia propozycji o zakup, 
(5) 

 
 

 

  

do wykupu auta  

(6) 

22 133 24 38 www.bnpparibas.pl 

Op  

Zapraszamy 


